
— 13272 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co
nastêpuje:

§1. Wprowadza siê regulamin korzystania z placów za-
baw zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Krzy¿ Wlkp.,
stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Regulamin ma zastosowanie do placów zabaw zloka-
lizowanych na gruntach Miasta i Gminy Krzy¿ Wlkp. przeka-
zanych w trwa³y zarz¹d oraz na gruntach bêd¹cych we
w³adaniu Miasta i Gminy Krzy¿ Wlkp.

2288

UCHWA£A Nr XVI/166/2008 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 30 maja 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych
na terenie Miasta i Gminy Krzy¿ Wlkp.

§3. Ka¿da osoba znajduj¹ca siê na terenie placu zabaw
zobowi¹zana jest stosowaæ siê do niniejszego regulaminu.

§4. Regulamin, o którym mowa w §1 podlega podaniu do
wiadomo�ci publicznej poprzez wywieszenie na tablicy og³o-
szeñ Urzêdu Miejskiego w Krzy¿u Wlkp. i na tablicach infor-
macyjnych usytuowanych przy wej�ciu na plac zabaw.

§5. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krzy-
¿a Wlkp.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Marian Komarnicki

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XVI/166/2008

Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp.
z dnia 30 maja 2008 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY KRZY¯ WLKP.

1. Place zabaw dla dzieci s¹ ogólnodostêpnymi miejscami
s³u¿¹cymi zabawie.

2. Plac zabaw administrowany przez Przedszkole, do godziny
1300 s³u¿y tylko dla dzieci przedszkolnych, w pozosta³ych
godzinach, z zastrze¿eniem ust. 3 jest ogólnodostêpny.

W soboty, niedziele i dni �wi¹teczne z placu zabaw admi-
nistrowanego przez przedszkole, mo¿na korzystaæ od go-
dziny 1000.

3. W okresie od 1 marca do 30 wrze�nia z placów mo¿na
korzystaæ do godziny 2000, a w pozosta³ych miesi¹cach do
godziny 1800.

Zabrania siê przebywania na terenie placów zabaw poza
wskazanymi godzinami.

4. Osoby przebywaj¹ce na terenie placów zabaw s¹ zobowi¹-
zane do zachowania porz¹dku.

5. Dzieci w wieku poni¿ej 7 roku ¿ycia mog¹ przebywaæ na
terenie placów zabaw tylko pod opiek¹ doros³ych, którzy
ponosz¹ za nie odpowiedzialno�æ.

6. Za dzieci pozostawione na placu zabaw bez opieki, odpo-
wiedzialno�æ ponosz¹ ich rodzice lub opiekunowie.

6. Z urz¹dzeñ zabawowych nale¿y korzystaæ zgodnie z ich
przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na bezpieczeñstwo
bawi¹cych siê nale¿y przestrzegaæ nastêpuj¹cych regu³.:

1) zabrania siê wchodzenia na górne elementy konstruk-
cji i urz¹dzeñ zabawowych, szczególnie dotyczy to
hu�tawek, przeplotni, drabinek, dachów domków;

2) zabrania siê korzystania z hu�tawek i karuzel przez
wiêcej ni¿ jedno dziecko na jednym miejscu,

3) zabrania siê stawania na ruchomych czê�ciach urz¹-
dzeñ,

4) z urz¹dzeñ mog¹ korzystaæ dzieci do lat 15, za wyj¹t-
kiem placów zabaw administrowanych przez przed-
szkole, gdzie z urz¹dzeñ mog¹ korzystaæ dzieci do lat
10,

5) z urz¹dzeñ wspinaczkowych mo¿na korzystaæ wy³¹cz-
nie pod nadzorem opiekunów,

Poz. 2288



— 13273 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

7. Na terenie placów zabaw obowi¹zuje zakaz:

1) dewastowania urz¹dzeñ zabawowo - rekreacyjnych,

2) za�miecania terenu,

3) niszczenia zieleni,

4) jazdy na rowerze i motorowerze,

5) gry w pi³kê,

6) wprowadzania zwierz¹t,

7) palenia ognisk oraz u¿ywania materia³ów pirotechnicz-
nych.

8. Na terenie placów zabaw obowi¹zuje zakaz spo¿ywania
napojów alkoholowych lub innych �rodków odurzaj¹cych,
palenia papierosów oraz przebywania osób nietrze�wych.

9. Ka¿da osoba znajduj¹ca siê na terenie placu zabaw, zobo-
wi¹zana jest stosowaæ siê do postanowieñ niniejszego
regulaminu.

10. Zauwa¿one uszkodzenia urz¹dzeñ zabawowych i zniszcze-
nia zieleni prosimy zg³aszaæ, do zarz¹dcy terenu lub do
Urzêdu Miejskiego w Krzy¿u Wlkp. ul. Wojska Polskiego
14, tel. 067 256 41 45.

11. Nieprzestrzeganie regulaminu zagro¿one jest kar¹ grzyw-
ny zgodnie z art. 54 Kodeksu Wykroczeñ.

12. Regulamin dotyczy placów zabaw zlokalizowanych na
gruntach Miasta i Gminy Krzy¿ Wlkp., przekazanych w
trwa³y zarz¹d oraz na gruntach bêd¹cych we w³adaniu
Miasta i Gminy Krzy¿ Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r.
Dz.U. Nr 136 poz. 969 ze zmianami) oraz Komunikatu Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007
r. W sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M.P. Nr 77 poz. 831) Rada Miejska
w Swarzêdzu uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta, okre�lon¹ w art.
6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym,
przyjmowan¹ jako podstawê do naliczenia podatku rolnego w

2289

UCHWA£A Nr XXIV/133/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 3 czerwca 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta, przyjmowanej jako podstawê obliczenia
podatku rolnego na obszarze gminy Swarzêdz na II pó³rocze 2008

drugim pó³roczu 2008 r. na terenie gminy Swarzêdz z kwoty
58,29 z³ do kwoty 35,52 za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) mgr Piotr Choryñski

Poz. 2288, 2289


